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R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 458,508.61 100.00% 962,364.74 100.00% 15,132.14 1,534.00
TOTAL 458,508.61 100.00% 962,364.74 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 15,132.14 0.00
TOTAL 15,132.14 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683
SALDO PROMEDIO 367,402.70 SALDO INICIAL 458,508.61 + INTERESES BRUTOS 15,132.14
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 7.6517% + DEPOSITOS 72,987,976.41 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 72,484,120.28 = INTERESES NETOS 15,132.14
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2022 = SALDO ACTUAL 962,364.74 COMISIONES COBRADAS 1,534.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8
(Saldo Inicial de $458,508.61)

Comisiones
1,534.00

Otros Cargos
72,482,586.28

Saldo final
962,364.74

Abonos
72,987,976.40

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 458,508.61
01-DIC-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2022 AL 30-11-2022 15,132.14 473,640.75
02-DIC-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 178,358.21 295,282.54

05-DIC-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TP00300094 462.26 295,744.80

06-DIC-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 295,738.30
06-DIC-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 295,737.26
06-DIC-2022 2548738 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00183845 3,000.00 298,737.26
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-DIC-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 298,730.76
07-DIC-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 298,729.72
07-DIC-2022 8331385 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00183860 3,000.00 301,729.72
08-DIC-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 301,723.22
08-DIC-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 301,722.18
09-DIC-2022 1974864 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00183852 3,000.00 304,722.18
13-DIC-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 304,715.68
13-DIC-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 304,714.64
13-DIC-2022 2732698 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00183878 3,000.00 307,714.64
13-DIC-2022 6561160 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA IQVIA RDS INCINVESTIGATOR PMTS 86,143.16 393,857.80

PRO Protocol 232SM203 Invoice D6E5E2C 1-F73D-4D84-A4AD-00E8
13-DIC-2022 4208797 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 371.00 393,486.80
13-DIC-2022 4208797 I V A POR COMISION 59.36 393,427.44
13-DIC-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00100071 2,258.46 395,685.90

13-DIC-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE HE00200079 41.84 395,727.74

14-DIC-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 395,708.24
14-DIC-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 395,705.12
15-DIC-2022 6569207 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA SYNEOS HEALTH LLC470 ATLANTIC 11,290.78 406,995.90

VE GRANTS//002369EF
15-DIC-2022 4216511 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 374.00 406,621.90
15-DIC-2022 4216511 I V A POR COMISION 59.84 406,562.06
19-DIC-2022 4856663 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 186,940.32 219,621.74

21-DIC-2022 6584470 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA PPD INVESTIGATOR SERVICES LLC9 12,014.59 231,636.33
9 N 3-1-11ZGJ85P

21-DIC-2022 4231152 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 372.00 231,264.33
21-DIC-2022 4231152 I V A POR COMISION 59.52 231,204.81
28-DIC-2022 6600313 TRANSFERENCIA INTAL RECIBIDA SYNEOS HEALTH LLC470 ATLANTIC 19,931.13 251,135.94

VE GRANTS47//002368EF
28-DIC-2022 4246422 COM TRANSF INTAL RECIBIDA 365.00 250,770.94
28-DIC-2022 4246422 I V A POR COMISION 58.40 250,712.54
29-DIC-2022 2341840 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507543468 72,628,702.05 72,879,414.59
29-DIC-2022 2341899 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507543468 72,000,000.00 879,414.59
29-DIC-2022 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REVOLVENCIA 117,042.31 762,372.28

29-DIC-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TP00300094 200,000.00 962,372.28

30-DIC-2022 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 962,365.78
30-DIC-2022 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 962,364.74

TOTAL 72,987,976.41 72,484,120.28 962,364.74

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
FEC84A02-988B-4012-8461-957530E44737

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507543468
2023-01-01T05:20:13
2023-01-01T05:20:13
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
603
44280
G03
INGRESO

jcbZuh4VUzuzIlpcl0dz70ALx8WzgbPjcbZ
ZlXZEfFbE4hW1duKrLx6MPlGvgAi::XZlXZ
zcbRxvWUQxTZuPXYuSuSZVVTSvQSYVQbzcR
XPM8uV7OMjIhASMACWrYk2IHHB7VyGT8roP
TuWVNtG7xH9rvxJr8cTmJah2c3HLC5qftn8
XFzL8yP4Ms0pPzoTVKLyOVatJEdoaE25UOR
Rmsf086WKyz0oGgS79OsPKV4gmhKHbLuMY0
QFpIvD9f9DfyWqeyDBL5bUH0TqCkbIWpK2P
1SkbIpECYGDNDt:K:nAPV2rck15H4fKf1qP
lAM8:UTxE1jSYdF9f0v1LVf5ptcV:av0eRP
OfsgWGGqhgYMN2X;OGxCL6a;gO9KfqCO:h0
WcZ8nI2e8n2ZV05WZ8nb0i6VQMvxjHZ8kcP
kdegcCX;cNdtaHc5nigOqDAixVkkMCaaSBX
EWapIlSuc4m1ed35RksxHsPGMArSSziXiPR
ugYRY7IhCyWZDA2zwiwvaPFIpuisD0tICm:
qX8MFMFP4r:mLVvpIyIItdTTG:Bgj5f68sP
RTGVQ1ttDDCvq7vmkMptLQDKDV48t6YIgO8
WsbLKZzD6GvTt8X5oXYmO1Xou5UcbzWfpb2
tb:gss9Wny:01iR0Vvc3dX6lcQq6IdKIlO0
J8pIxHPXpQqzDfCWj7EIdAVMTpFf:;F6kSP
SCSRX2rtZcsXgIXCjbnzI8uyc6MXISjbk;X
Zs:Z:AiHgfLuPh94xqnJmn1nn4PsEIwrxTP
ucSZa3HXyl;C;y7kAJjgByPLgQLJIPl5BY0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HIYMp4XI1ZZDgLvbFRrEgMiuMDVMnM5FAwUshZvyFqFfEtBYUndhI0+PUDYvitUArx8eMCqDDZhrM3ylyTf5Oeeka06gFFqhjrtjfjJJ2rQW1Fpx7nwMVCRyWpAnmvVoLumubwsOfBpXGgifD
G7G9b8fuTsf6gtSaQ5kX+zjBdNF18T5gSCNusnD+YsXk86Xga5FP14wDkQKTmwSWARBoVq99Ym+WOEt43i/F1p13Yt3iYoMjhT8bydCHnLzb8J+OCTW3XgFRdplsdcUW+qyUCJIh9P6um42Qp
rEiJ48BLCw2rEMIYgsXsd6pR7WxWqvoUOkYSqvDyk18gZb5PpExw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
mRJWp9f9SBXyxQ1UOjmT79ItAteeMB2O2rs8z8Yzed6C+hmH7jv8M0XKu0dWsl/R2bI6ycmVkCUCGFSpeNSf83MyS2GDNQe6s1tORBjXVy/oGo0gt8BBOfOc0ySY2RzbX3q0SPUZh2b7arPI3
wJKqcHcKT3kfPPCE+k+N3oRTmKkVukZd4I2UlnApMaRGTz8vIebKPfYQ4Q5ODvJBppN8Pt1BAWWotfRvGdG+22mdpl0uZoOHhUJWGCX/+XclOlIHRdLjUx53aXZ6uMfnXroJA1PilV0pENwvR
ilYKrTFVkaX5QDYWZGVAKfxUxGGQpNbbz7f6BZ/VsMS1fkpbRiuA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|FEC84A02-988B-4012-8461-957530E44737|2023-01-01T05:20:13|INT020124V62|HIYMp4XI1ZZDgLvbFRrEgMiuMDVMnM5FAwUshZvyFqFfEtBYUndhI0+PUDYvitUArx8eM
CqDDZhrM3ylyTf5Oeeka06gFFqhjrtjfjJJ2rQW1Fpx7nwMVCRyWpAnmvVoLumubwsOfBpXGgifDG7G9b8fuTsf6gtSaQ5kX+zjBdNF18T5gSCNusnD+YsXk86Xga5FP14wDkQKTmwSWARBoV
q99Ym+WOEt43i/F1p13Yt3iYoMjhT8bydCHnLzb8J+OCTW3XgFRdplsdcUW+qyUCJIh9P6um42QprEiJ48BLCw2rEMIYgsXsd6pR7WxWqvoUOkYSqvDyk18gZb5PpExw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.


